
 

 

 

 

 

 

Neyi Fiyatladık? 

Fed’in Haziran tutanakları, faiz indirimi konusunda politika yapıcılar 

arasında görüş ayrılığı olduğunu ortaya koydu. Trump’ın yeni gümrük 

tarifesi tehditleri ve güçlü ekonomik veriler, temkinli bir duruşu 

destekledi. Buna rağmen teknoloji hisselerindeki alımlar ve tahvil 

faizlerindeki geri çekilme, piyasalara pozitif yansıdı. Nasdaq %0.94, 

S&P 500 %0.61, Dow Jones %0.49 arttı. En iyi performansı sanayi ve 

bilgi teknolojileri sektörleri gösterdi; temel tüketim ve iletişim 

hizmetleri geride kaldı. 

NVIDIA, yapay zekâ çiplerine yönelik güçlü talep sayesinde 4 trilyon 

dolarlık piyasa değerine ulaşarak bu eşiği geçen ilk şirket oldu. Şirketin 

S&P 500’deki payı %7,5'e yükseldi. 

ABD’deki belirsizliklere rağmen, Avrupa borsalarında alımlar etkiliydi. 

DAX ve CAC 40 %1,42 ve %1,44 artarken, FTSE 100 %0.14 yükseldi. 

Sanayi ve altyapı sektörleri öne çıkarken, iletişim hizmetleri ve 

hammaddelerde düşüş görüldü. 

Yurt içinde ise belirsizlik ortamında haftaya temkinli başlandı. Ancak 

Avrupa piyasalarının desteğiyle dün endeks daha iyimserdi. 10.000 

puan altındaki kalıcı kapanışların yaşanmaması teknik olarak 

dengelenme çabasını gösteriyor. CDS’in 300 baz puan altında kalması, 

risk algısında ciddi bir bozulma olmadığını yansıtıyor. 

 

Neyi Fiyatlayacağız? 

Yurt içinde gözler, ekonomik aktiviteye dair sinyal verecek olan 

sanayi üretimi verisinde. Küresel tarafta ise haber akışı fiyatlamalar 

üzerinde etkili olacak. 
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Borsa İstanbul’da 10.000 seviyesinden güç bularak toparlanan BIST100 Endeksi, alımlarla birlikte yönünü 

yeniden yukarı çevirdi ve günü 10.167 puandan tamamladı. Endeksin bu kritik eşik üzerinde tutunması, kısa 

vadede iyimserliği desteklerken, 10.250 ve 10.400 seviyeleri direnç olarak öne çıkıyor. Aşağıda ise 10.000 

bölgesi hem teknik hem psikolojik anlamda temel bir destek ve stop-loss seviyesi olarak önemini koruyor. 

 

BIST30 YAKIN VADE; 

    VİOP 30 yakın vade kontratı günü 12.019 puandan tamamlarken, açık pozisyon sayısı 3.088 azalışla 

509.996’ya geriledi. 11.891 seviyesinin üzerinde kalınması yükseliş eğilimini desteklerken, 12.100 ve 12.250 

direnç; 11.400 ve 11.200 ise destek seviyeleri olarak öne çıkıyor. 

BİST100 TEKNİK ANALİZ 

VİOP 30 TEKNİK 

ANALİZ 

 

10 Temmuz 2025 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ABD: 

Fed’in faiz indirimine dair sinyaller vermesi, küçük ölçekli hisseler 

öncülüğünde piyasada alımları tetikledi. Ancak BRICS, bakır ve 

Japonya gibi alanlarda süregelen belirsizlikler, risk iştahını sınırlı 

tutuyor. Öte yandan Nvidia’nın 4 trilyon dolarlık piyasa değerine 

ulaşması, teknoloji hisselerine olan ilgiyi artırarak endeksleri yukarı 

taşıyan önemli bir etken oldu. 

 

Asya: 

Bölge genelinde yön arayışı sürerken, Çin ve Hong Kong’da alımlar 

öne çıkıyor. Endonezya dengeli bir seyir izlerken, Japonya’da 

karmaşık veri akışı yatırımcıyı kararsız bırakıyor. Turizmdeki 

yavaşlamaya rağmen göçle destek arayan Pasifik tarafında ise tablo 

net değil. Hindistan ise azalan risk iştahıyla baskı altında. 

 

Avrupa: 

Avrupa’da faizlerin nötr seviyenin de altına inebileceği beklentisiyle 

başlayan iyimserlik, özellikle Fransa kaynaklı alımlarla desteklenmişti. 

Ancak yeni günde tablo net değil: Almanya ve EuroStoxx yükselirken, 

Fransa ve İngiltere’de satışlar öne çıkıyor. 
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EUEUR/USD 

Fed’in dün akşam yayımlanan tutanakları, piyasada 

mevcut faiz indirimi beklentilerini belirgin şekilde 

değiştirmedi. Haziran toplantısında faizler sabit 

bırakılmış, yıl içinde iki indirim ihtimali korunmuştu. 

Tutanaklarda yeni bir yönlendirme yer almazken, 

güçlü istihdam verileri sonrası Temmuz ayında bir 

adım beklenmiyor; ilk indirimin Eylül’de gelmesi 

yönündeki öngörüler ise geçerliliğini sürdürüyor. 

ALTIN 

Altın, 3300 dolar direncini aşarak günü 3320 dolara 

yakın tamamladı. Fed indirimi beklentileri sınırlı 

kalırken, Trump’ın yeni tarifeleri ve güçlü istihdam 

verisi, faiz indirimi alanını daraltan unsurlar olarak 

öne çıktı. 

GÜMÜŞ 

 Gümüş fiyatları, Trump’ın tarifeleri daha çok 

pazarlık unsuru olarak kullandığı düşüncesiyle yeni 

haftada sınırlı tepki verirken, yatay seyrini koruyor. 

Dün 36,76 seviyesinden açılan fiyatlar, günü 

36,75’ten hafif düşüşle tamamladı. Teknik olarak ise 

36,00 seviyesi kritik destek olarak önemini 

sürdürüyor. 

HAM PETROL 

WTI petrol fiyatı Perşembe günü 68 dolara 

gerileyerek, ticaret gerilimlerinin talebi 

zayıflatabileceği endişesiyle baskı altında kaldı. 

ABD’de beklenmedik şekilde artan stoklar düşüşü 

desteklerken, Kızıldeniz’deki saldırılar ve OPEC+’ın 

Eylül’de arzı artıracak olması dengeleri 

karmaşıklaştırıyor. Ancak stok birikimi olmaması, 

talebin güçlü kaldığını gösteriyor. 

FOREX BÜLTEN 
10 Temmuz 2025 
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